Señor

JULIO ENRIQUE HARO LOOR

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por el presente me es grato comunicarle a usted que la Junta Universal de Accionista de la compañía REPRESENTACIONES Y SERVICIOS HARO S.A. "RESERHA" celebrada el día de hoy, ha tenido el acierto de ELEGIRLO para el cargo de PRESIDENTE por un periodo de CINCO Años, cargo que conlleva la administración y representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía de manera individual, en reemplazo del señor JULIO HARO SALAZAR, quien renuncia como Presidente de la compañía, cuyo nombramiento fue inscrito en Diciembre 15 de 1998.

40301-M-9K

Las facultades de administración y representación Legal constan en la Escritura de constitución, REPRESENTACIONES Y SERVICIOS HARO S.A. "RESERHA", se constituyo mediante Escritura Publica celebrada ante el Notario Décimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abog. German Castillo Suárez, el 23 de Noviembre de 1990 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 12 de Diciembre del mismo año.

Atentamente,

NORFA SHIRLEY HARO LOOR

GERENTE

ACEPTO: El cargo de PRESIDENTE de la compañía REPRESENTACIONES Y SERVICIOS HARO S.A. "RESERHA", Según consta del nombramiento que antecede. Guayaquil, Marzo 24 del 2004.

JULIO ENRIQUE HARO LOOR

C.I. 0912072774

Ecuatoriano

Dirección García Moreno 500

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de REPRESENTACIONES Y SERVICIOS HARO S.A. "RESERHA", a favor de JULIO ENRIQUE HARO LOOR, de fojas 42.967 a 42.969, Número 6.685 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 10.501 del Repertorio.-Quedando incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- 2.- Se tomò nota de este Nombramiento a foja 94.963 del Registro Mercantil de 1.998, al margen de la inscrpción respectiva.- Guayaquil, diez y nueve de Abril del dos mil cuatro.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO, MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA



ORDEN: 97655
LEGAL: LEONARDO STAGG
AMANUENSE: ANGEL NEIRA
COMPUTO: ANGEL NEIRA
DEPURADOR: MARIANELLA ALV

DEPURADOR : MARIANELLA ALVARADO RAZON: MARGARITA CASTRO

REVISADO POR :

